
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. balandžio 30 d. Nr. TAR1- 99 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko (nuotoliniu būdu): 2021 m. balandžio 21 d., nuo 15:30 val. iki 16:10 val.  

Posėdžio pirmininkė – Sandra Sirutienė. 

Posėdžio sekretorė – Ieva Krušaitė. 

Dalyvavo: Romaldas Idzelevičius, Arūnas Andziulis, Agnė Zabrynaite, Dalia Jakulytė, Saulius 

Liekis, Aistė Valadkienė, Roma Fabijonavičiūtė-Genienė, Liudvika Kuzminčiūtė. 

Svečiai: Renaldas Kulikauskas, Klaipėdos bendruomenių asociacijos vadovas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Facebook puslapio paskyros įkūrimo ir administravimo bei dėl Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto tinklalapyje skelbiamų NVO duomenų tvarkymo. 

2. Dėl galimybės savanoriams išduoti nemokamus leidimus, pasiūlant įrašyti kriterijus ir kitas 

sąlygas jiems gauti. 

3. Dėl visuomeninių komisijų/tarybų sudarytų prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 

posėdžių tiesioginių transliacijų bei vaizdo įrašo viešinimo trukmės. 

 

NVO tarybos pirmininkė, įvertinusi dalyvaujančių posėdyje Tarybos narių skaičių (5 Tarybos 

nariai ir 3 Tarybos nariai prisijungė posėdžio pabaigoje), konstatavo, kad kvorumo nėra ir posėdis 

yra laikomas neįvykusiu. 

 S. Sirutienė pristatė darbotvarkę ir pasiūlė visiems Tarybos nariams, ir svečiui trumpai aptarti 

darbotvarkės klausimus.  

Vyko diskusija, visi darbotvarkės klausimai perkelti į kitą Tarybos posėdį.  

Tarybos pirmininkė informavo, kad kitą posėdį numatoma organizuoti nuotoliniu būdu          

2021 m. balandžio 14 d., 16:00 val. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                         Sandra Sirutienė 

   

Posėdžio sekretorė                                                                                                            Ieva Krušaitė                                                                                         

 

 


